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ZP.271.17.2024
Augustéw 08.08.2024 r.

- strona internetowa Zamawiajacego -

ZMIANA SPECYFIKAC]I WARUNKOW ZAMOWIENIA
dotyczy:

~Zaprojektowanie i budowa nowej siedziby Muzeum Kanatlu Augustowskiego”

Na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm. ) - dalej ,,ustawa Pzp”, Zamawiajqcy - Gmina
Miasto Augustow, ul. Miyniska 35, 16-300 Augustéw przekazuje tres¢ zapytan dotyczqcych
Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.

A.

Pytanie 1

Dzien dobry, zwracam sie z prosba o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania:
1. Prosimy o inwentaryzacje terenow zielonych wraz z zaznaczonymi drzewami do
likwidacji.

Ad.1. Zamawiajacy informuje, iz inwentaryzacja zostata zawarta jako zatgcznik do PFU -
drzewa do wycinki pozostawia sie do decyzji projektanta. Zaleca sie wizje lokalng w
terenie przed przystapieniem do przetargu.

2. Prosimy o mape z zaznaczonymi miejscami postojowymi i ciggami pieszymi do
likwidacji.

Ad.2. Zamawiajgcy informuje, iz elementy do likwidacji (ciag pieszy, miejsca postojowe)
zostaty wskazane na rysunku Z01 -zagospodarowanie terenu. Zaleca sie wizje lokalng w
terenie przed przystapieniem do przetargu.

3. Prosimy o badania geologiczne i geotechniczne.

Ad.3. Zamawiajacy informuje, iz opinia geotechniczna zostata zataczona.

4. Prosimy o informacje, jakie odcinki sieci zewnetrznych maja by¢ do
unieczynnienia lub do calkowitego usuniecia.

Ad.4. Zamawiajacy informuje, iz elementy do likwidacji (fragmenty sieci zewnetrznych)
zostaty wskazane na rysunku Z01 -zagospodarowanie terenu. Nalezy zweryfikowac ich
lokalizacje z mapa DCP przed przystapieniem do prac projektowych. Nie wyklucza sie
istnienia innych sieci nienaniesionych na mapie zasadniczej, ktore beda kolidowa¢ z
inwestycja i ktore bedzie trzeba zlikwidowac lub przenies¢, co winno by¢ ujete w ofercie.
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5. Prosimy o mape do celow projektowych.

Ad.5. Zamawiajacy informuje, iz do PFU zostata zalagczona mapa zasadnicza - uzyskanie
mapy DCP lezy po stronie Wykonawcy, gdyz mapa powinna by¢ aktualna na czas
wykonywania prac projektowych.

6. Prosimy o informacje jakie elementy wyposazenia wnetrz maja sie znalez¢ w
ofercie.

Ad.6 W wycenie nalezy uja¢ wyposazenie wnetrz catego budynku poza salami
wystawienniczymi.

W tym: wyposazenie pomieszczenia 0.03, zgodnie z zalgczong wizualizacja:

Meble tj. siedziska w formie schoddéw, p6tki na ksigzki, biurka, lady z szafkami- z drewna
litego. Siedzisko w formie schodéw nalezy wykona¢ w taki sposob, aby mozna byto wejs¢
pod spdd, gdzie maja znajdowac sie siedziska, nalezy przewidzie¢ tam o$wietlenie. Stoliki
i krzesta zblizone do przedstawionych na wizualizacji. OSwietlenie led listwowe i
zyrandole - zblizone jak na wizualizacji. Wszelkie materiaty wykonczeniowe tj. oktadziny
$cian, podiég i sufitu - zgodnie z wizualizacja.

Pomieszczenia biurowe: zgodnie z rysunkami w PFU.

Osprzet komputerowy w salach zajec i pomieszczeniach biurowych nie wchodzi w zakres
zamOwienia.

7. Prosimy o informacje jak ma by¢ wykonczony od spodu podcien nad parterem.

Ad.7. Zamawiajacy informuje, iZ podcien wykonczy¢ tynkiem cienkowarstwowym w
kolorze biatym.

8. Prosze o podanie w jaki sposéb ma by¢ wykonane wykonczenie $cian dzialowych
tynkiem imitujagcym beton architektoniczny?

Ad.8. Zamawiajacy informuje, iz Sciany nalezy wykonczy¢ tynkiem dekoracyjnym
imitujgcym beton architektoniczny - cienkowarstwowe nakladanie na réwne podtoze,
suche, oczyszczone z kurzu, resztek kleju, olejow, brudu i tluszczéw i zagruntowane
standardowym gruntem do $cian, impregnowany.

9. Prosimy o informacje jak maja by¢ wykonczone $ciany nosne zewnetrzne i
wewnetrzne oraz stropy wewnatrz budynku?

Ad.9.

Pietro;

wykonczone tynkiem cienkowarstwowym w systemie ETICS, silikatowym lub
silikonowym, koloru biatego.

Parter:

wykonczona kantowkami z drewna modrzewiowego szer. 10cm na podkonstrukcji
drewnianej; zabezpieczone preparatem ogniochronnym i olejem do drewna.
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Pod kantéwkami wykonczone tynkiem cienkowarstwowym w systemie ETICS,
silikatowym lub silikonowym, koloru czarnego.
Stropy wewnetrzne - beton architektoniczny, impregnowany.

10. Czy wszystkie drzwi maja by¢ aluminiowe? Czy sg przewidziane drzwi z innych
materialow? Jesli tak to ktore?

Ad.10.Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza sie zastosowanie drzwi stalowych zamiennie
do aluminiowych w pomieszczeniach technicznych / magazynowych. Stolarka
zewnetrzna, zgodnie z PFU - aluminiowa.

11. Prosimy o informacje na jakim odcinku ma by¢ wykonana przebudowa rowu
wodnego.

Ad.11. Zamawiajacy informuje, iZ nalezy przebudowa¢ odcinek rowu w granicy
opracowania - wg zat_A

Pytanie 2

1. Przestanie zatacznikéw do PFU, w szczegdlnosci opinie geotechniczng oraz
warunki przylaczeniowe.

Ad.1. Zamawiajacy dotacza zatgczniki.

2. Przeslanie zdjec¢ stanu obecnego dziatki nr 3397 /4 obr. 3.

Ad.2. Zamawiajacy zaleca wizje lokalng Zdjecia satelitarne dostepne sg na portalu
Geoportal.

3. Wyjasnienie, czy wyposazZenie Wykonawca ma wyceni¢ zgodnie z PFU, tj. tylko
wyposazenie pomieszczen sanitarnych, czy pod oferte podlegaja wyposazenia
pomieszczen biurowych, sal wykladowo - edukacyjnych, sali wielofunkcyjnej.

Ad. 3 W wycenie nalezy uja¢ wyposazenie wnetrz catego budynku poza salami
wystawienniczymi.

W tym: wyposazenie pomieszczenia 0.03, zgodnie z zataczong wizualizacja:

Meble tj. siedziska w formie schoddw, potki na ksigzki, biurka, lady z szafkami- z drewna
litego. Siedzisko w formie schodéw nalezy wykonac¢ w taki spos6b, aby mozna byto wejs¢
pod spdd, gdzie majg znajdowac sie siedziska, nalezy przewidzie¢ tam o$wietlenie. Stoliki
i krzesta zblizone do przedstawionych na wizualizacji. OSwietlenie led listwowe i
zyrandole - zblizone jak na wizualizacji. Wszelkie materiaty wykonczeniowe tj. oktadziny
$cian, podidg i sufitu - zgodnie z wizualizacja.

Pomieszczenia biurowe: zgodnie z rysunkami w PFU.

Osprzet komputerowy w salach zaje¢ i pomieszczeniach biurowych nie wchodzi w zakres
zamoOwienia.
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Pytanie 3

1. Co maja Panstwo na mysli pod zagadnieniem , okladziny dZwiekochtonne”, z
jakiego materialu maja by¢ wykonane ? Prosba rowniez o wskazanie pomieszczen,
w ktorych zlokalizowane beda urzadzenia hatasliwe, gdzie takie okladziny nalezy
zamontowac.

Ad.1. Zamiarem Zamawiajgcego jest stworzenie budynku z takich materiatéow i
elementdw, ktore pozwola na prowadzenie zaje¢, wyktadoéw, wystaw w odpowiednich
warunkach akustycznych. Rolg projektanta jest zaplanowanie i zaprojektowanie
odpowiedniej akustyki dla obiektu o okreslonej funkcji jako muzeum.

2. Czy tynki imitujace beton architektoniczny nalezy zastosowa¢ na wszystkich
$cianach budynku, oprécz oczywiscie pomieszczen sanitarnych, gdzie beda ptytki
oraz pomieszczen z okladzinami dzwiekochlonnymi ? Jesli tylko, w niektorych
pomieszczeniach, prosba o wskazanie tych pomieszczen oraz wskazanie sposobu
wykonczenia pozostatych scian w budynku.

Ad. 2. Tynki imitujgce beton architektoniczny nalezy zaprojektowa¢ w pomieszczeniach
wystawowych, holach, korytarzach, Kklatki schodowe, sale konferencyjne. W
pomieszczeniach biurowych i magazynowych oraz pracowniach, salach zaje¢ - tynki
pomalowane dwukrotnie farbg lateksowa.

3. Prosba o wskazanie wykonczenia sufitow w pozostatych pomieszczeniach poza
pomieszczeniami sanitarnymi, gdzie zgodnie z PFU ma by¢ sufit podwieszany.

Ad.3. Lokalizacja sufitow podwieszanych zalezna bedzie gléwnie od rozprowadzenia
instalacji na etapie projektu. Tam gdzie bedzie to mozliwe, nalezy zostawi¢ sufity
betonowe (szlifowane, zaimpregnowane). Rodzaj sufitbw w pomieszczeniach, gdzie
bedzie konieczno$¢ ich zastosowania, do decyzji projektanta zgodnie z pomystem na
projekt wnetrz w tych pomieszczeniach - do decyzji Zamawiajacego na etapie
sporzadzania dokumentacji wykonawczej.

4. Prosba o przestanie zestawienia zbrojenia jesli takie Panstwo posiadaja.

Ad.4. Zamawiajacy nie dysponuje zestawieniem zbrojenia.

Pytanie 4

Prosimy o zmiane zapisu w SWZ pkt. 6.1.4 zdolnoSci techniczne lub zawodowe w
zakresie:
1)Doswiadczenie na:

a) budowie/ rozbudowie/ przebudowie/ budynku uzytecznosci publicznej - o

powierzchni uzytkowej min. 1 000,00 m2
b) budowie/ rozbudowie/ przebudowie/ remoncie budynku uzytecznosci
publicznej - o powierzchni uzytkowej min. 500 m2 i warto$ci robot
budowlanych min. 6 000 000,00 zl brutto.

Whniosek nasz motywujemy tym, Ze w naszej opinii zapisy w obecnej postaci nie
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odpowiadaja zakresowi przedmiotu zamodwienia i w znacznym stopniu ograniczaja
konkurencyjnos¢ co przeklada sie na jakos$¢ sktadanych ofert.

Odpowiedz do pytania 4: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.
Pytanie 5

Prosimy o zmiane zapisu w SWZ pkt. 6.1.4 zdolnosci techniczne lub zawodowe w
zakresie:
1)Doswiadczenie na:

a) budowie/ rozbudowie/ przebudowie/ budynku uzyteczno$ci publicznej - o

powierzchni uzytkowej min. 1 000,00 m2
b) budowie/ rozbudowie/ przebudowie/ remoncie budynku uzZytecznoSci
publicznej - o powierzchni uzytkowej min. 500 m2 i wartoSci robot
budowlanych min. 6 000 000,00 zt brutto.

Whniosek nasz motywujemy tym, Ze w naszej opinii zapisy w obecnej postaci nie
odpowiadaja zakresowi przedmiotu zamodwienia i w znacznym stopniu ograniczaja
konkurencyjnos¢ co przeklada sie na jakos$¢ sktadanych ofert.

Odpowiedz do pytania 4: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

B. Zamawiajacy przedluza termin skladania i otwarcia ofert, tym samy zmianie
ulegaja zapisy SWZ odnosnie terminoéw, okreslone w rozdziale 14 i 15 SWZ,
a mianowicie:

| w rozdziale 14 SWZ przed zmiana jest: |
14.2 Termin sktadania ofert: 12.08.2024 r. godz. 10:00

14.3 Termin otwarcia ofert: 12.08.2024 r. godz. 10:10

\ w rozdziale 14 SWZ po zmianie jest:
14.2 Termin sktadania ofert:  28.08.2024 r. godz. 10:00

14.3 Termin otwarcia ofert: 28.08.2024 r. godz. 10:10

‘ w rozdziale 15 SWZ przed zmiang jest: ‘
15.1 Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 10.09.2024 r.

‘ w rozdziale 15 SWZ po zmianie jest: ‘
15.1 Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 26.09.2024 r.

C. Powyzsza zmiana tresci SWZ powoduje zmiane tresci ogloszenia o zamowieniu
Nr 2024 /BZP 00406589 z dnia 10.07.2024r. w sekgji:
e VIIL.8.1) Termin skladania ofert

e VIIL.8.3) Termin otwarcia ofert
e VIIL.8.4) Termin zwigzania oferta
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D. Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi staja sie integralng czeScia
specyfikacji warunkéw zamowienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert. Jednocze$nie
pozostala tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia pozostaje bez zmian.

Z up. Burmistrza
Zastepca Burmistrza

Stawomir Sieczkowski

(Kierownik Zamawiajacego
lub osoba upowazniona)

Augustowski Zwiqzek Miedzygminny

Zatwierdza niniejsze odpowiedzi na pytania oraz zmiane terminéw okreslonych

W rozdziale 14115 SWZ.

W imieniu Zarzqdu Augustowskiego Zwiqzku Miedzygminnego:

Magdalena Sleszynska

Mirostaw Karolczuk
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